
Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

CONS.COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

CITTÀ DELL UOMO REPUBBLICANI EUROPEI

 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22 Totali 
  1 - MAULO GIAN 3 1 4 11 9 1 4 4 4 2 3 1 2 4 4 5 1 3 1 2 3 0 113 

  2 - BETTUCCI C 0 2 0 10 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 23 

  3 - BIAGIOLI L 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  4 - BOVE GERAR 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 11 

  5 - BRAVI FRAN 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

  6 - CACCIAMANI 1 0 1 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 18 

  7 - DE DOMINIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - FILIPPETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

  9 - FRATICELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - GAGGIOTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

 11 - GALLI BRUN 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

 12 - GELSOMINI 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

 13 - GENTILI EN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 7 

 14 - IOMMI STEF 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 14 

 15 - INDELLICAT 0 3 0 0 1 0 0 0 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20 

 16 - PALLOTTO S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 17 - PETETTA PA 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 8 

 18 - RIBICHINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 5 

 19 - RICCIOTTI 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 20 - ROGATTI AL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 21 - SABBATINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - SALARIS GI 2 4 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 2 2 0 1 1 1 0 28 

 23 - SCOPONI LU 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 5 

 24 - SETTEMBRI 0 1 0 1 6 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 28 

 25 - SILEONI PA 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

 26 - STRIZZI MA 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

 27 - TOMBESI AL 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
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Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

CONS.COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

CITTÀ DELL UOMO REPUBBLICANI EUROPEI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22 Totali 

 28 - VALENTI PA 0 1 0 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 16 

 29 - VALENTINI 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 30 

 30 - DAMIANO GI 5 0 3 0 0 2 1 2 0 1 0 4 1 0 0 0 2 8 1 0 1 0 47 

 31 - BOLDRINI M 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 14 

 32 - DI STEFANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

 33 - MONTIRONI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 34 - COGNIGNI M 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 Totali 13 14 11 34 23 9 13 15 18 11 4 9 10 9 14 14 7 14 8 4 6 1 469 
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Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

CONS.COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

CITTÀ DELL UOMO REPUBBLICANI EUROPEI

 Candidato / Sez.   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40   41   42   43   44 Totali 
  1 - MAULO GIAN 2 3 5 0 3 2 0 1 3 3 0 3 3 6 1 0 1 1 0 0 4 0 113 

  2 - BETTUCCI C 2 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 

  3 - BIAGIOLI L 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  4 - BOVE GERAR 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

  5 - BRAVI FRAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

  6 - CACCIAMANI 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 18 

  7 - DE DOMINIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - FILIPPETTI 0 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 11 

  9 - FRATICELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - GAGGIOTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

 11 - GALLI BRUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 8 

 12 - GELSOMINI 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

 13 - GENTILI EN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 14 - IOMMI STEF 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 1 0 0 3 0 14 

 15 - INDELLICAT 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 0 2 0 0 0 0 20 

 16 - PALLOTTO S 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

 17 - PETETTA PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

 18 - RIBICHINI 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 19 - RICCIOTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 20 - ROGATTI AL 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 21 - SABBATINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - SALARIS GI 0 1 0 0 3 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 28 

 23 - SCOPONI LU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 24 - SETTEMBRI 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 28 

 25 - SILEONI PA 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 

 26 - STRIZZI MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

 27 - TOMBESI AL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
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Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI,COMUNALI,CIRCOSCRIZIONALI

CONS.COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

CITTÀ DELL UOMO REPUBBLICANI EUROPEI
 Candidato / Sez.   23   24   25   26   27   28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   38   39   40   41   42   43   44 Totali 

 28 - VALENTI PA 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 16 

 29 - VALENTINI 1 0 0 0 0 0 1 0 2 5 1 4 2 4 0 3 0 0 1 0 0 0 30 

 30 - DAMIANO GI 4 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 6 0 47 

 31 - BOLDRINI M 0 1 0 1 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 14 

 32 - DI STEFANO 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 10 

 33 - MONTIRONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 34 - COGNIGNI M 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 Totali 10 18 10 6 15 8 8 6 12 12 4 14 13 21 3 10 5 13 3 3 13 1 469 
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